
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2021
Кап ремонт 286 512.10 59 724.64 52 411.24 293 825.50
ОДН ГВС 20 559.12 4 974.49 4 141.91 21 391.70
ОДН ХВС 4 524.58 1 123.59 935.49 4 712.68
ОДН Э/Э 51 121.26 12 029.14 9 967.61 53 182.79
содержание дома и текущий ремонт 464 548.16 102 225.85 85 677.17 481 096.84
содержание площадки ТБО 6 961.31 2 399.29 1 916.33 7 444.27
Итого 834 226.53 182 477.00 155 049.75 861 653.78

Апрель 2021 Задолженность на 
01.04.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 314 262.15 18 266.88 8 311.33 -1 304 306.60

Доходы Расходы
600.00

17 666.88
1 582.53
1 428.00

959.00
751.00
895.00
420.80

2 275.00
18 266.88 8 311.33

Количество Сумма

1.00 44.00
1.00 25.00
1.00 67.00

10.00 200.00
2.00 4.00
4.00 24.00
4.00 52.00
4.00 44.00
6.00 54.00
1.00 54.00
1.00 230.00
1.00 161.00

959.00

1.00 45.00
1.00 65.00

47.00 641.00
751.00

2.00 150.00
1.00 169.50
2.00 246.00

25.00 185.00
2.00 32.00
2.00 37.00
1.00 75.50

895.00

1.00 166.00
7.00 254.80

420.80

0.01 315.00
0.50 1 450.00

10.00 510.00
2 275.00

гидроизол  ведро 20 литров
паста известковая 2,5 кг
Итого по прочие  материалы

материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
арматура

мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки трикотажные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника

лампа светодиодная IEK HP 30 Вт
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли витые
лопата штыковая

тройник 50
труба 110 х 0,75 м
труба 50 х 2 м
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Изолента ПВХ

перчатки вязаные х/б Люкс
РР  заглушка
РР муфта 25
РР муфта переходная 32
РР тройник 25
РР уголок 25 х 90

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
муфта 50 ремонтная
отвод 50
патрубок компенсацион.

Ремонт трубопровода КНС в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 74.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы

Информация по услугам: ул.Озёрная дом 3

Общедомовые расчеты: ул.Озёрная дом 3

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


